1096— 1124.

No-tum sit presentibus et futuris quod Bladinus et Rotbertus de Cantriaco

medietatem cujusdam colonice aliasque terras in parrochia de Cantriaco et

de Quercu sitas, juris Sancti Vincentii ab antecessoribus suis canonicis

Sancti Vincentii eas in obedientia tenentibus, injuste adquisiverunt et diu

maie cum calumnia sepissime tenuerunt et possederunt. Unde Bladinus, ad

extremum vite sue perductus, timens graviter anime sue periculum

incurrere, medietatem quam de supradictis terris cum tanta injuria tanto

lempore oblinuerat, Sancto Vincentio et domno Berardo episcopo cano-

nicisque Sancti Vincentii concessit et werpivit in perpetuum , tantummodo

deposcens humiliter ut quemdam fdium suum canonicali consortio secum

canonici adjungerent. Postea vero Bladino mortuo, uxor et filii ejus reman-

serunt qui werpitioni Bladini per aliquod tempus resistentes , tandem similiter

anime sue exitium formidantes , consilio parentum et amicorum suorum

,

domni Berardi presentiam in capitulo Matiscensium fratrum adierunt , et ibi

in manu ejus, coram canonicis, similiter omnes supradictas terras Beato

Vincentio sine ulla deinceps retractatione , laudante et concedente Dalmatio

jam marito supradicte uxoris effecto, concesserunt et omnibus modis sine

ulla retentione werpiverunt , solummodo petitionem quam Bladinus de filio

suo canonicis fecerat , videlicet ut in canonicum illum reciperent requirentes

et humiliter deposcentes. Itaque domnus Berardus et canonici petitioni

eorum assensum prebentes filio Bladini , nomine Gausceranno , canonicam

dederunt ét secum receperunt. Ipsi quidem pacem super hac werpitione

tenere omnibus modis promiserunt, et postea ipse Dalmatius, de se et

conductu ejus, posuit fidejussores de pace, Baculfum de Berriaco et,

Narduinum de Sala. Hujus werpitionis uxoris et filiorum Bladini testes sunt,

Mayolus de Vincella, Johannes cantor, Stephanus de Pino; de werpitione

Bladini , in exitu vite sue , testes : Gaufridus de Maliaco , Maiolus de Vincella

,

Artaldus decanus, Johannes cantor, Stephanus de Pino, Rotbertus de

Brecis.
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DLÎV (').

4096— 1124.

Denique vero Rotberto, alio fratre jam multo ante tempore defuncto, uxor

et filii ejus remanserunt qui in patris injuria perseverare cupientes et contra

domnum Berardum episcopum etcanonicos per mullos dies répugnantes et

in episcopum cum canonicis sepius calumpniantes et nisi rectum poscentes .

ad ultimum , amicorum suorum consilio, permanum Bernardi de Secchinis